
Samostatně stojící vila na prodej v Riviera del Sol, Mijas 850 000 €
Reference: R3856288  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 554m  Build Size: 371m  Terrace: 70m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Riviera del Sol

Velká vila, skvěle umístěná ve svahu kopce Mijas Costa, klid a pohoda, zasazená do vlastní malé slepé uličky s pouhými
6 vilami, 25 v komplexu, ale méně než 10 minut jízdy od pobřeží. Snadný přístup buď do La Cala de Mijas, Riviera del Sol
nebo Calahonda, nebo vjezd či výjezd z placené silnice, což je velká výhoda. Také pěší vzdálenost do golfového klubu
Calanova. 

Vila má 3 úrovně , vstupte předními dveřmi do krásné světlé haly s velkými okny táhnoucími se přes dvě patra a
poskytujícími krásné světlo. Po levé straně máte velkou plně vybavenou rodinnou kuchyň s dostatkem prostoru i pro
stolování. Vpravo máte schodiště, po kterém se dostanete do 1. patra nebo do suterénu. Zde se nachází také koupelna.
Po několika schodech z chodby se dostanete do velkého obývacího pokoje/jídelny ve tvaru písmene L s krbem, který
vede na velkou krytou terasu, která je vynikající pro stolování &quot;Al Fesco&quot;. Odtud také vedou schody do
zahrady a k bazénu. Mimo obývací pokoj se nachází další místnost, kterou lze využít jako čtvrtou ložnici, televizní
místnost, kancelář apod. 

Nahoře máte dvoulůžkový pokoj s výhledem na přední část domu a má pěknou velikost terasy na levé straně a na pravé
straně koupelny, dolů po několika schodech a máte 2. dvoulůžkový pokoj a hlavní ložnice , ensuite. Obě ložnice vedou
na další velkou terasu. Co je zde fantasHcké, jsou panoramaHcké výhledy z masterbedroom na pobřeží a z terasy
můžete vidět až do Sierra Nevada na dobrý den. 

Dům má velký suterén, který současní majitelé mají jednu část jako garáž, protože máte další boční vchod, kde můžete
sjet přímo do garáže a zde je také uitility místnost, obývací pokoj , spousta stoTeh basemnet sám má 154m2. 

Krásné upravené zahrady. 

Tato vila je ideální k použiK jako rodinný dům k celoročnímu bydlení nebo k využiK jako rekreační dům, případně i ke
kombinaci bydlení a práce na dálku. Má krásnou atmosféru a různé úrovně vám dávají skvělý pocit prostoru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Jacuzzi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Riviera del Sol, Mijas
	850 000 €
	Costa del Sol, Riviera del Sol
	Features:


